l20l C. XII Kar, ArsrNr coNF. u

Reynardus de S. Iusto obiit, qui auxit framibus VIII den. de
terra sua. Bunisinus calcifex obiit, qui dedit fratribus vIII den.
pro quadam statione u. Dom. Cruna ablutrix et reparatrix pan-
norum camere Aquil. obiit, que dedit fratribus XL den. er XIIII
den. redituum singulis annis, ad hoc ut in anniversario suo omni
anno ematur una quartaria boni vini et propinetur in capitulo
dominis et clericis er in mane in missa offèrantur III den., quod
quidem capitulum accepravir iuxta dom. Palmam de Sollario,.

[21] IX. D. XI Ker. ArnaNr MARr. a

Commemoratio Ite filie ,r'k*, pro qua fratres habent VI de-
narios. Marcellus can.32 obiit, qui dedit fratribus prebendam
suam ad emendum allodium et II ciffos argenteos ad bibendum
fratribus in capitulum b.

l22l E. X Ker. Acecrr ET socroRuM Erus ET X Mrrrulw Mr.
LITUM MART, PASSIO. " PAUTINI T,P, d

Grerima obiit, pro quo frames habent IIII den. de domo
Martini Sclanz. Pichintara obiit ".

t Gervasii... passio AB " Albini conf. AB u Reynardus... statione
A oru. B ' Dom. Cruna... Sollario AB " Albani mart. AB b Com-
memoratio... capitulum A om. B " 'Acacii,.. passio AB d paulini ep.
A om. B " Grerima... obiit A oru. B.

3' Matcello, can. di Aquileia. Aquileia,
72 giugno 1228: << Marcellus subdiaconus,

(can. Aquil.)> (ACU, sez. IV, busta 3).
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[23] XVII. F. VIIII Klt-. Vrcrrre s. IoueNNrs Beprtsm. r

Petrus artifex obiit, qui dimisit capitulo nnam marcham pro

emendo allodio s.

l24l VL G. VIII Ker,. NetrvrrAs s. Ioseuxrs Beptrsrr'
sBnMo. h

l25l A. VII Ker,. PnosPnnr col'.rF.'

MCCCL, XXIiII lunii, mag. Simon cerdo qui fuit de Crau-

lio civis Aquil. dedit capitulo Aquil' marchas V den. pro ted'

ditibus 
"-"ndi* 

et dividendis inter personaliter resicientes o{ficio

in die anniversarii sui, ita quod quousque vixerit dicatur oratio

pro salute vivorum et post mortem oratio pro defuncto: pro

quibus empti sunt in S. Maria Longa super mansos emptos a

Ducio olim Martinizi de castell0 annuatim redditus: staria II
frumenti et congium unum vini I'

[26] XIIII. B. VI Kar. IoHeNNrs Er Pnulr MARr. PASSro. m

MCCCXVI , tr,ag. Gualterus can' Aquil' 33 obiit, qui dímisit

capitulo unam marcham den. in redditibus super domibus suis

r Vigilia... Baptiste A on. B s Perus'.. allodio A onz' B

vitas... ,.trno AB i Prosperi conf' AB t MCCCL"'
m Iohannis... passio AB.

h Nati-
vini A2B

" Gualtero da Cividale, mag', can' di
Aquileia e scolastico di Cividale. A. 1274: